
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 147  DEL 02/09/2014  
 
 

REG.GEN. N. 447 

DEL02/09/2014 

 
 

OGGETTO: 

Nomina medico competente ai sensi del D.Lgs 81/2008 e visite mediche personale 
dipendente 
Liquidazione   a favore del Dr Aurelio Nonnis con sede in Desulo in Via La Marmora, 
14 - codice fiscale NNNRLA55H15D287A       

 
L’anno duemilaquattordici del mese di settembre del giorno due nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Tecnico 

   
  

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a    

carico del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa 

l’assunzione degli impegni di spesa; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1  in data 31/08/2009 con il quale al suddetto Responsabile del 

Sevizio, individuato quale posizione organizzativa dell’area tecnico - manutentiva  sono state 

attribuite le funzioni di cui all’art. 109 del D.lgs 267/2000; 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con atto 

giunta municipale n° 12 in data 20.09.2002; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con atto giunta municipale n° 

46 in data 23.07.1998; 

 

VISTA la determinazione n. 354 del 30/12/2010 mediante la quale è stato affidato il cottimo 

fiduciario per il servizio di: “Nomina medico competente e visite mediche personale dipendente”  

al dr. NONNIS AURELIO con studio in Desulo in Via La Marmora 14 - codice fiscale 

NNNRLA55H15D287A come soggetto in possesso delle capacità e dei requisiti professionali adeguati 



alla natura dei rischi presenti sul luogo di lavoro e relativi all’attività lavorativa, così come previsto 

dall’art.38 del Decreto Legislativo n. 81/2008 del 09.04.2008; 

 

CONSIDERATO  che le  visite mediche dei dipendenti sono state regolarmente effettuate; 
 

VISTA la ricevuta n. 39 del 12/08/2014 presentata, dal succitato professionista in data 

12/08/2014 – prot 3863, dell’ importo pari ad € 1.560,00 di cui € 312,00 per ritenuta 

d’acconto;  

 

VISTO il capitolo: 

 580/24/1 nel quale sono presenti € 1.722,16 

 

VISTO il documento di regolarità contributiva; 

 
ATTESA la necessità di provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI LIQUIDARE  per le ragioni espresse in narrativa, in favore del dr. NONNIS AURELIO con 

studio in Desulo in Via La Marmora 14 - codice fiscale NNNRLA55H15D287A, in qualità di medico 

competente,  la ricevuta n. 39 del 12/08/2014   dell’ importo pari ad € 1.560,00 di cui € 

312,00 per ritenuta d’acconto emessa per il servizio di: “visite mediche personale dipendente”   

 

DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.560,00 al capitolo 580/24/1; 

 

DI DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante bonifico mediante l’utilizzo delle 

seguente coordinate bancarie: 

 

IT 69E1011586530000000000276 – BANCO SARDEGNA DESULO; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente atto all’ufficio di ragioneria per gli adempimenti di 

competenza con allegati i seguenti documenti: 

 Durc  

 Ricevuta n. 39 del 12/08/2014– prot 3863;  
 

 
  

Il Responsabile del Servizio 
Dott ing Sabrina Vacca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 
 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 
n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 
 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 

 


